MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 2846/2023 Em 27 de julho de 2023.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887

Protocolos 8057/2023 de 02/08/2023 1 4:43
Documento: Correspondência Recebida no 8057/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNlclplC Dt= ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEaIs;LATllyO

SenhorPresidente

. . - ' ' Com os nossos respeitososcumprímentos, em resposta
as indicações n' 260/2021 e n' 1725/2021, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA.
sobre o assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria
Municipal de Meio Ambiente e Sustentabilidade. os ser'aços de poda foram executados
erT

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Õ DOS SANTOS
efe de Gabinete

NS 006.904/202
r3.141/202